АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2023                                с. Подгорное                                       № 70
О проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, утвержденным решением Подгорненского сельского Совета народных депутатов  от 25.05.2021 года № 159,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести с 3 июля 2023 года по 27 июля 2022 года публичные слушания по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»:

- с.  Подгорное в 10.00 часов местного времени  21 июля 2023 года. Место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Подгорное, ул. Центральная д.1, административное здание Подгорненского сельсовета.

- д. Чуево-Подгорное, в 11.00 часов местного времени  21 июля 2023 года. Место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Уваровский район,  д. Чуево-Подгорное, ул. Школьная, 1, Чуево-Подгорненский филиал МБУК «Уваровский РДК»;

- с. Вольная Вершина, в 12.00 часов местного времени  21 июля 2023 года. Место проведения публичных слушаний: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Вольная Вершина, ул. Центральная, 125, Вольновершинский филиал МБУК «Уваровский РДК».
   2. Организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Подгорненского сельсовета Уваровского района тамбовской области» в здании администрации Подгорненского сельсовета по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, с. Подгорное, ул. Центральная, 1.

    3. Организовать прием замечаний и предложений заинтересованных лиц в здании сельсовета по проекту «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области» по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, с. Подгорное, ул. Центральная,  1 (понедельник-пятница с  8.30 до 16.00). Прием предложений прекращается 24 июля  2023 г. в 16 ч.00 мин.
    4. Оповестить жителей Подгорненского  сельсовета  о времени и месте проведения публичных слушаний.

    5. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Подгорненского сельсовета А.Ю. Семина.
    6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

  7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             М.К. Ильин